24 de febrero de 2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
1.491.4501.491.4501 MES: FEBRERO

AÑO: 2023
N° PRONTO: 4500087169

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.774.826$ 1.491.450

Son: Un millon setecientos setenta y cuatro mil ochocientos veintiseis pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 283.376$1,491,450

CANCELADO

2023